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以上爲產品正常生產狀況下所產生的典型數值，今後每批產品的數據可能會在潤滑油品質

標準容許範圍內有所變動，但不影響產品性能。若有任何問題，請與台益豐業務部聯繫 

汽油引擎機油(Passenger Car Motor Oil) 

    台益豐 ACEA C3 產品為頂級低 SAPS(硫酸鹽灰份、磷、硫)潤滑油，適用

於歐規四期、五期及六期要求排放規範之汽油及輕型柴油引擎，其油品穩定、

級數持久不變，設計作為觸媒匹配油品，用於裝置 DPF 及 TWC 的高性能汽油

及輕型柴油引擎，其高溫高剪力（HTHS）黏度最低為 3.5mPa.s. 可增長油品柴

油粒子濾器(DPF)及三相觸媒(TWC)的壽命。 

 

 典型數值 (Typical Value) &規範與認證 (Service Category/Approval) 

項目 

Item 

測試標準 

Test Method 
5W30 5W40 

顏色 Color ASTM D1500 2.5 2.5 

比重 Specific Gravity 20°C/20°C ASTM D4052 0.8529 0.8488 

運動黏度 

Kinematic Viscosity 

40°C, cSt 
ASTM D445 

70.91 85.10 

100°C, cSt 11.98 14.44 

黏度指數 Viscosity Index ASTM D2270 166 177 

閃火點 Flash Point, °C ASTM D92 240 240 

流動點 Pour Point, °C ASTM D97 -39 -39 

總鹼價 Total Base No., mg KOH/g ASTM D2896 6.5 6.5 

CCS, cP ASTM D5293 5749 5515 

HTHS @150℃, cP ASTM D5481 3.63 4.00 

規範與認證 (Service Category/Approval) 

API SN 

ACEA C3-16 

BMW LL-04 

MB229.51 

MB229.52 

VW50200 

VW50500 

VW50501 

Dexos 2 

API SN 

ACEA C3-16 

BMW LL-04 

MB229.51 

VW50200 

VW50500 

VW50501 

Porsche A40 

Dexos 2 
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